
Zarządzenie Nr 14/2020 
Wójta Gminy Michałowice 
z dnia 27 stycznia 2020 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Michałowice na 
lata 2020-2025. 

 
Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zmianami ) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

W załączniku nr 1 do Uchwały Nr  XV/202/2019 Rady Gminy  Michałowice z dnia  19 grudnia  
2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowice na lata 
2020–2025  wprowadza się następujące  zmiany: 
 

w poz. 9.1  „dochody bieżące na projekty lub zadania finansowane z udziałem środków”    
                          kwotę  1 015 393,07 zł zastępuje się  kwotą 1 275 718,07 zł; 
 
w poz. 9.1.1  „dotacje i środki o charakterze bieżącym na realizację programu, projektu lub  
                           zadania finansowanego z udziałem środków”  kwotę  1 015 393,07 zł zastępuje się  
                           kwotą 1 275 718,07 zł; 
 
w poz. 9.1.1.1  „środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2” kwotę  895 114,70 zł zastępuje się kwotą     
                           1 114 516,63 zł; 
 
w poz. 9.3  „wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem  
                          środków” kwotę  1 283 613,90 zł zastępuje się kwotą 1 333 613,90 zł; 
 
w poz. 9.3.1  „wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem  
                            środków ” kwotę  1 073 288,90 zł zastępuje się kwotą 1 333 613,90 zł; 
 
w poz. 9.3.1.1„finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy” kwotę 895 114,70  
                         zł zastępuje się kwotą 1 114 516,63 zł. 
 
 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 



 
 
Objaśnienia do Zarządzenia Nr 14/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia  27 stycznia 2019r.  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowice  
na lata 2020–2025 

 

W załączniku  Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2025 dokonuje się aktualizacj; 

 Zaktualizowano nakłady finansowanie na  programy w projektach lub zadań realizowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 od ostatniej zmiany w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej dokonanej Uchwałą Nr  XVI/211/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 14 

stycznia  2020 r. Zmiana dotyczy realizacji projektu pn. „Wdrożenie usprawnień organizacyjnych  

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Michałowice”. 

Dane zawarte w załączniku Wieloletniej Prognozy Finansowej są zgodne z wprowadzonymi 

zmianami do uchwały budżetowej na 2020 rok w zakresie dochodów i wydatków budżetowych.  

 


	14 zarzadzenie wpf
	objaśnienia

